

**Hello, my name is \_\_\_\_\_.**

I speak limited English. I need competent language assistance in Armenian to have full and effective access to your programs.

Under Title VI of the 1964 Civil Rights Act, public agencies are obligated to provide competent language assistance to limited-English-proficient individuals. Social and health service agencies may call HHS Office for Civil Rights at 1-800-368-1019 for more information. Food Stamp and WIC agencies may call USDA Office of Civil Rights at 1-888-271-5983. All other agencies may call U.S. Department of Justice, Civil Rights Division, at 1-888-848-5306.

**Բարև ձեզ, իմ անունն է-----**

Ես սահմանափակ անգլերեն եմ խոսում: Ես գիտակ լեզվի օգնություն կցանկանամ Հայերեն լեզվով, որպեսզի լրիվ և ազդեցիկ կերպով ձեռնհասություն ունենամ ձեր ծրագրերին:

Ըստ Վերնագիր VI—ի 1964 թվականի Քաղաքական Իրավունքների Օրենքին (Title VI of the 1964 Civil Rights Act)

Հանրային գործակալությունները պարտադիր են սահմանափակ անգլերեն իմացողների համար գիտակ լեզվի օգնություն տրամադրեն: Ընկերական և առողջապահություն ծառայող գործակալները հավելյալ տեղեկություններ ստանալու համար կարող են հեռաձայնել HHS-ի Քաղաքական Իրավունքների Գրասենյակը 1-800-368-1019 համարով:

Պարենա-Տոմսի (Ֆուդ Սթամպ) և WIC-ի գործակալները կարող են հեռաձայնել USDA-ի Քաղաքական Իրավունքների Գրասենյակը 1-888-271-5982 համարով: Մյուս բոլոր գործակալները կարող են հեռաձայնել Ա. Մ. Նահանգների Արդարության Նախարարության Քաղաքական Իրավունքների Բաժինը 1-888-848-5306 համարով:

Armenian